华泰保兴基金管理有限公司

关于提请投资者及时上传身份证件影像的通知

尊敬的华泰保兴基金客户：

根据《金融机构客户身份识别和客户身份资料及交易记录保存管理办法》第二章第十一条规

定：“金融机构应当识别客户身份，了解实际控制客户的自然人和交易的实际受益人，核对客户

的有效身份证件或者其他身份证明文件，登记客户身份基本信息，并留存有效身份证件或者其他

身份证明文件的复印件或者影印件。”

根据上述规定，华泰保兴基金管理有限公司（以下简称“本公司”）提醒广大客户，如果您

尚未向本公司提供身份证件影像，为保证您的资金安全，减少洗钱风险，避免您在本公司的基金

交易受到影响，请您及时上传身份证件影像。

   上传方式：请登录华泰保兴基金网上交易平台（http://www.ehuataifund.com）或登录华泰保

兴基金微信公众号（htbxjj99），根据页面提示上传您的身份证照资料。

如有疑问，请拨打本公司客户服务热线：400-632-9090（免长途费），021-80210198，也可

登录本公司网站 http://www.ehuataifund.com 获取相关信息。

特此公告。

华泰保兴基金管理有限公司

2022 年 1 月 7 日